Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 227/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 093/2017, de 16/02/2017, que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETORA ADMINISTRATIVA, CC-II, a senhora SHIRLEY WALQUIRIA
ALVES GOMES VIANA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETORA DE POLÍTICAS PARA
MULHERES, CC-V, a senhora SHIRLEY WALQUIRIA ALVES GOMES VIANA, CPF
023.544.264-02 e RG 5.128.440 - SDS/PE, lotando-a na Diretoria de Políticas para
Mulheres, vinculando-a à Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

CERTIDÃO
EIt1tFfCO ela ..,{ttude c1a Pa $' •. ••
Irte t eonferida, Que." cópia do (a> ~ortaria
(ol PUBLtCADA no quadro 41 ."'*tI .1M
liall de entr~ ~ ~ _ ,.o•••
•• ~/~2018 • ..!!..JJrr....J.201§
O retendo , •••.•••

13 01,1

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =38371156